
I'kizoll a sídlo účastník
Uoec Malá Mača
I'.'alá Mača 127
~V5?1 Sládkovičovo
1:"8: 37842358

Obecný úrad v Malej Mači

Dátum: Z3. 04, 20i8
Císlo zaznamu: Číslo spisu:

Prílohy: \/ybawje:
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Stav učtu

Adresa platitera úhrad:

Obec Malá Mača
Malá Mača 127
Malá Mača
925 21 Sládkovičovo

lf-V JV square

Variabilný symbol: 0104978168

Odporúčaný dátum úhrady: 03.05.2018

Dátum splatnosti: 06.05.2018
Na.neskór tento den by mala byť suma pripísaná na účet
Orange Slovensko, a. s.

Bankové spojenie:
Tatra banka:
SK29 1100 0000 0026 2800 5850

SI. sporitetňa:
SK02 0900 0000 0001 7608 4455

•11 TATRAPAY
1# TATRA BANKA

I sporo

Suma na úhradu: 76,OO€

Stav z predchádzajúcich
období k 18. 04. 2018: O,OO€

Úhradu môžete zrealizovať prostrednictvom zadania prevodného
príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking.
Za úhradu Vám vopred dakuíeme .

Celková suma na úhradu: 76,OO€

Svojich najbližších
chcem mat' stále
poruke

Služba Navzájom zadarmo
'Vám prináša:
II volania a SMS so svojimi

najbližšími zadarmo,

• možnosť získať až 10GB dát
na 3 mesiace zadarmo pre celú
vašu skupinu.

iv isl« a. s.. Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 90S, fax: +421 25851 5851, IČO: 356 97 270. IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 202031 0578,
l.•• J"~!lhorn reqrstn Okresného sudu Bratislava l, oddiel: Sa, víožka číslo 1142/B. Bankove spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT I BIC: TATRSKBX.
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Var aoiln , sy:mbol: 01°::4:0:9::7:0:8::1:0:68=====================================
'~~; I

244J481 045

244:;507130

II'" I

~ úry ,Telefón~~Číslo Meno použfvatela Suma s DPH

0915716 694 ~

0917 549 477 --~

Obec Malá Mača 0,00 €

Obec Malá Mača 46,00 €

Suma

f'.1esaéné splátky spolu 30,00 €

Spolu s DPH 76,OO€

Typ služby: l Hlasový paušál

Kontaktujte nás

Využite aj dalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

_ www.orange.sklmojorange_napíštenámcezorange.sk
_ Zákaznicka linka 905: 0905 905 905 _ predajné miesta

(nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €/min.)
II

Ko a. s.. Motccova ll. 82, 08 Bratislava. Slovenska republika, tel. č.: 0905905905, fax: +421 25851 5851, ICO: 35697270, IC DPH: SK 20 20 31 0578. OIC: 20 20 31 0578,
o o hc joon' 'eglstn Okresoeho sudu Bratislava L oddiel: Sa, víozka číslo 114218. Bankové spoierue: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850. SWIFT / BIC: TATRSKBX.
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Názov a sídlo účastníka:
(lo ec Malá Mača
h1alá lV'ača 127
82521 Sládkovičovo
ico: 37842358

Obecný úrad v Malej Mači

Dátum: 23. 04. 2018
Císlo záznamu: C islo SpiSU:

Prílohy: Vybavuje:

Mesačná s tka

Adresa platitera úhrad:

Obec Malá Mača
Malá Mača 127
Malá Mača
925 21 Sládkovičovo

Platobné údaje:
Dati.rn vyhotovenia:
Dátt.;ITIsplatnosti:

18.04.2018
06.05.2018

Variaoilný symbol: 0104978168

Číslo zmluvy Číslo splátky Suma

Sarqsung Galaxy S8 blue 16.splatka L 12i 3503836142 1924621972 30.00 €

30,OO€Spolu k úhrade

t\:t splátky sa nevzťahuje DPH. Splátky je potrebné uhradiť v lehote splatnosti.
Vi::.~.rformácii nájdete na www.orange.sk/mesacnasplatka alebo kontaktujte našu Zákaznícku linku 905 (0905 905 905).

, v " .,ko 3. S.. Metcdova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 25851 5851, IČO: 35697270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, DIČ: 20 20 31 0578,
t ,"VJ rorn 'eg,s!ri Okresného súdu Brat.stava " oddiel: Sa, vložka čislo 114218. Bankove spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT/ BIG:TATRSKBX.
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. . ... Faktúra Č. 2440481045

Názov a sídlo účastníka:
Obec Malá Mača
Malá Mača 127
92521 Sládkovičovo
IČO: 37842358

Adresa platítela úhrad:

Obec Malá Mača
Malá Mača 127
Malá Mača
92521 Sládkovičovo

Faxturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

22.04.2018
06.05.2018
16.04.2018
16.04.2018

. ?L1.L1() A () t::;

Variaoilný symbol: 0104978168 Telefónne číslo: 0915 716 694 Meno používatera: Obec Malá Mača--- Suma bez DPH

~/es. poplatok Paušál Štart '7.4.2018-16.5.2018 0,00 20 % 0,0000

O,OO€Spolu zaokrúhlene bez DPH

-acra DPH Základ DPH

0,00 €

DPH

20 %

Suma DPH

DPH za služby

S»(:J" s [JIPIi

0,00 e
O,OO€

de " O Vasef spotrebe

I celkorn

V rámci
volných minút

O min. OO s

Nad rámec
vorných minút

O mm. OO s

Celkový čas

O min. OO s SMS celkom O ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

"k" ~,s .• Mctodova R. li21 013 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 90S, fax: +421 25851 5851, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578, DIČ: 20 20 31 0578,
lú,COI.1 '''9'stn Okresnéno sudu Bratislava l. oddiel: Sa, víozka číslo 114218. Bankové spoienle: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850. SWIFT / BJC: TATASKBX.

'tJ C, ':O\'orov 53 nezaokrunlujú. zaokruhlena je až výsledna cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite.
o prav ly vanabílnv symbol.



Obecný úrad v Malej Mači

Dátum: Z3. Ol•. 2018
Čislo záznamu: Čislo spisu:

Prilohy: Vybavuje:

Názov a sídlo účastníka:

Ocec Malá Mača
lVálá Mača 127
92521 Sládkovičovo

IČO: 37842358

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Solatnost faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deií dodania služby:

22.04.2018
06.05.2018
16.04.2018
16.04.2018

Faktúra č. 24405

Adresa platítela úhrad:

Obec Malá Mača
Malá Mača 127
Malá Mača
92521 Sládkovičovo
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130

@~~=;e,o\
navza am zadarmo

Ďakujeme, že využívate naše služby. S blízkymi si môžete volať aj posielať správy navzájom zadarmo.
Viac na www.orange.sk/navzajomzadarmo. To najlepšie prináša Orange svojim.

? L1nc::n 7 ~I)

Variaoilný symbol: 0104978168 Telefónne číslo: 0917 549 477

Me~;. poplatok Go Europe 40 17.4.2018-16.5.2018
r ·"."jk cl Go Europe 40 eur :ískate Nekonečné volania do všetkých sietí SR a v Zóne 1 (EÚ),

.,. '1'1' .a volania zo SR do Zóny 1 (EÚ),bezplatné prichádzajúce hovory v EÚ, Nekonečné SMS
.. ,~,) v-ietkvc-h sieti v SR, Zóno 1 (EU)a 6 GB dátový balík na internet v mobile v SR a Zóne 1

I "L"C,SiOLJ automatickej obnovy po prečerpaní.

Mes. poplatok 1 GB v mobile 17.4.2018-16.5.2018

1·l:es. popI. ESET Mobile Security od Orangeu 17.4.2018-16.5.2018

~!es. ooplatok Balík starostlivosti 17.4.2018 -16.5.2018
',' zl, I na sluzby spojené s bežným vyuzŕvarurnSIM karty, ako napnldad vydanie PUK
~ ,o ILovy 10d'oany rozpis hovorov, výmenu SIM karty, bezplatné hovory na Zákaznícku

, • ) l o.' lntocentrum. Vsetky vvnody Balíka starostlivosti nájdete v cenníku alebo na
",/lti>;;' ,;{

iVe~;.poplatok Základné dáta '7,4.2018 -16.5.2018

Benelit: Orange Premium 17. -to 2018 -16.5.2018
'Ie P'e!~lIUtľl Vám prináša odmeny za Vasu vernosť. V rámci programu Orange Premium

'''!UZIV~ť bezplatne služby Exkluzrvna starostlivosť, Zvýšenie rýchlosti po prečerpaní
\ili, "q:nollO viac. Vsetky vyhody a benefrty programu Orange Premium nájde na stránke

,flU€: sk/premium

Mes. poplatok Exkluzívna starostlivosť 17.4.2018-16.5.2018

Z'ava

Meno používatera: Obec Malá Mača---40,00 20 %

Suma bez DPH

33,3330

2,5000

0,8333

0,8333

0,8333

0,0000

3,3200

-3,3200

S:>oiu zaokrúhlene bez DPH 38,33€

• r..r.zacta DPH

DPH za služby

S»c:,lc s DPH

" acta o Vašej spotrebe
V rámci

volných minút

145 min. 45 s
16 min. 45 s
10 min. 27 S

304 min. 09 s

Nad rámec
volhých minút

O min. OO S
O min. OO S
O min. OO s
O min. OO s

} '1";j mobilne: siete
.0 1€ pevne] siete

'118ljzlnarodne
I I c ti Orange

3,00

1,00

1,00

20 %

20 %

20 %

Suma DPH

7,67€

46,OO€

477 min, 06 s
O min. OO s

477 min. O6s
20 ks
8 ks

26 ks
54 ks

1,00
0,00

20 %

20 %

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

3,98

-3,98
20 %

20 %

Základ DPH

38,33 €

DPH

20 %

·"kC. a. s. Metodova 8, R2108 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 25851 5851, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 2031 0578, OIC:20 20 31 0578,
I ,'hc 'lo jeom 'egistri Ohresneho sudu Bratislava l, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT/ BIG: TATRSKBX.

)11v: ovorov sa nezaokrúnluíú, zaokruhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
. es.s; raV,l)' vanabitny symbol.

Celkový čas

145 min. 45 s
16 min. 45 s
10 min. 27 s

304 min. 09 s

Sumarizácia

Hovory v rámci volných minút
Hovory nad rámec volných minút
Hovory celkom
SMS odoslané do iných sieti SR
SMS odoslané na zahraničné čísla
SMS odoslané v rámci Orange
SMS celkom


